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Nazwa

Monitor Samsung SMART Signage VM55B-E
(LH55VMBEBGBXEN)

Cena 9 216,47 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor do ściany wideo Samsung SMART Signage VM55B-E (LH55VMBEBGBXEN)

Niezrównana elastyczność w tworzeniu ściany wideo o niewielkiej głębokości i wyjątkowo wąskiej ramce

Ekstremalnie wąska konstrukcja o szerokości 1,74 mm od ramki do ramki zapewnia płynne wrażenia

wizualne

Przemyślany projekt płynnie wtapia się w otoczenie i przekształca dowolne miejsce dzięki potężnym

efektom wizualnym

Zaawansowana technologia ulepszania obrazu zapewnia żywe i wyraźne treści

Zawsze włączone, oszczędzające miejsce rozwiązanie z wyjątkowo wąskimi ramkami

Zobacz wciągające i niezawodne wrażenia wizualne, 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu dzięki serii

VMB-E firmy Samsung. Niewielka głębokość wyświetlacza i jasność 500 nitów zapewniają bardzo

widoczne obrazy i czytelne komunikaty w wielu miejscach, od centrów handlowych po lobby, sale

konferencyjne, sterownie i nie tylko.

Przekształć dowolną przestrzeń dzięki efektownym efektom wizualnym

Smukła konstrukcja i głębokość obudowy 70,4 mm zapewniają elastyczność instalacji, a wyjątkowo

wąska ramka o szerokości 1,74 mm tworzy płynny obraz, otwierając nieskończone możliwości

projektowania urzekających wrażeń wizualnych.

Wyświetlaj zawartość pod dowolnym kątem

Szerokie kąty widzenia oznaczają, że zawartość jest dobrze widoczna, nawet jeśli widzowie nie stoją

bezpośrednio przed wyświetlaczem. Widzowie mogą uzyskać wyraźne szczegóły i żywe kolory

niezależnie od tego, gdzie znajduje się ekran.

Żywe obrazy w każdym świetle

Nieoślepiające panele równomiernie rozprowadzają światło na ekranie, aby zachować żywe i dokładne

treści. W połączeniu z wysokim współczynnikiem kontrastu i działaniem 24 godziny na dobę, 7 dni w

tygodniu, efekty wizualne są żywe i przyciągają wzrok o każdej porze dnia i nocy — niezależnie od

oświetlenia otoczenia.



Ulepszanie obrazu

Zaawansowana technologia poprawy obrazu firmy Samsung gwarantuje, że wszystkie treści są żywe i

wyraźne. W trybie Picture Enhancer nasycenie kolorów i kontrast są poprawiane poprzez regulację

krzywej gamma. W trybie Black Equalizer ciemne obrazy są rozjaśniane, dzięki czemu szczegóły są lepiej

widoczne.

Kompleksowa kalibracja dostosowana do Twoich potrzeb

Wieloetapowe strojenie fabryczne zapewnia jednolitą jasność i kolor. Użytkownicy mogą również

precyzyjnie dostroić zaawansowane ustawienia za pomocą darmowego oprogramowania Color Expert

Pro. W celu szybkiej i prostej kalibracji Color Expert Pro Mobile umożliwia regulację balansu bieli dla

wyświetlaczy o wymiarach do 5x5 za pomocą mobilnej kamery.

Zaawansowana prezentacja, uproszczona obsługa

Wykorzystując konstrukcję łańcuchową przez porty DisplayPort 1.2 lub HDMI, wyświetlacz może

prezentować treści UHD na wielu ekranach bez zewnętrznej karty graficznej. Samsung UHD Signage

Player Box usprawnia funkcjonalność, łącząc odtwarzacz multimediów i oprogramowanie do

zarządzania treścią.

Certyfikat standardu branżowego

Seria VMB-E jest zgodna z EMC klasy B, spełniając surowe normy emisji fal elektromagnetycznych, a

certyfikat IP5x chroni wyświetlacz przed kurzem i innymi warunkami. Opakowanie ekspozycyjne

przeszło również rygorystyczny dwuetapowy test certyfikowany przez ISTA, aby zminimalizować możliwe

uszkodzenia podczas dostawy.
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